32 "חיפושיות הקצב אינם זמרים כלל, אלא חבורת צווחנים עם גיטרות ביד, היודעים לנצל את חולשת הקהל ולהביאו לידי היסטריה. לדעתי אין הנוער מתלהב משירתם, אלא מצוחותיהם ותנועותיהם...". יוסף שלום, "קליפריצארדיזם". **אשדודית. עיתון חברת התלמידים. ביה"ס התיכון אשדוד**, 3, תשכ"ד, 1964 עמ' 12. א' תיכון, "חיפושיות בצבע אדום". **מעריב לנוער**, 16.11.1965. על להקות מוזיקה בצ'כיה. 33 ארכיון המדינה-גל-8/1426 – הוועדה להבאת אמנים מחו"ל – 26.5.1964. מנימוקי הוועדה – "אין ללהקה ערך אמנותי. הלהקה גרמה להיסטריה המונית של בני נוער". 34 "רביעיית החיפושיות והחברות הרבות המחקות אותן נגנו ב-1200 מקומות בידור ומועדונים".